D debeat promoveri. Admittantur igitur ad sacrum or-

dinem quibus natalium, morum, et status dignitas
suffragatur : qui enim absque legitimo sunt matri-
monio procreati, juxta leges vulgo concepti, quibus
incertus est pater ; vel spurii, id est, sine patre filii
appellati ; nisi permissione imperiali solemniter in-
dulta, ad paternam successionem non admittuntur.
Qui autem paterna hereditate indignus judicatur, ne
tanquam Dei minister indebite officiis ecclesiasticis

multi exhonoraverunt. » Idem habet Guillelmus
Nangius in Chronico. Yerum hanc calumniam optime
refutat Vassorius in Annalibus Noviomensibus, nee
quidquam tale suspicari sinit Innocentii epistola.
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applicetur consideratione est exaclissima providen-
dum. Caterum, qui se turpitudini et inhoneste
vitee subjacit, Deo moribus contradicens, militatu-
rus ad castra Dominica non accedat. Illi vero qui
publicis functionibus sunt astricti, curiee officiis
obligati, servilutis mole gravantur ; quoniam nemo
potest duobus dominis servire, nulla ratione, dum
supradictis gravaminibus obnoxii fuerint, in clericos
ordinentur. Inscios etiam litterarum et divinee legis
ignaros, quasi truncos inutiles, honestas et ratio
prohibet ordinari. Tu ergo, frater charissime offi-
cium pasioris et evangeliste diligenter adimplens,
hec loquere et exhortare, argue, obsecra, increpa,
quatenus bonz vitze tuz exemplo et pradicationis
verbo, oves tibi commissas, divina suffragante gra-

8, cum fructu centesimo Domino valeas prasen-
tare. Et quidquid super tantis flagitiis coercendis
toi arbitrii deliberata discretio canonice consti-
tuerit, nos auctorilate apostolica ralum habebi-
mus.

Datam Altissiodori vir Kal. Augusti

LIL.

Privilegium pro monasterio Sancti Amatoris An-
tissiodorensis.
(Anno 1431, Sept. 24.)
[Le Beur, Hist. eccles. et civile d’Auzerre, tom. I,
preuv., p. 264.]

IxxocrNTITS episcopus, servusservorum Dei, dile-
dlis filiis HoBrico priori et fratribus ecclesiz Sancti
Amatoris qua in Antissiodorensi suburdio sita est,
regularem vitam professis in perpetuum.

Ad hoc nobis a Deo pastoralis officii cura com-
missa est ut beneplacentem Deo religionem labore-
mus statuere et stabilitatem exacta diligentia con-
servare. Proinde dilecti in Domino filii venerabilis
fratris nostri Hugonis Antissiodorensis episcopi
religionis siquidem et pauperum amatoris, cujus,
annueate studio et diligenti sollizitudine in vestra
est Ecclesia religio instituta precibus inclinati,
vestris rationabilibus postulationibus annuimus, et
ecclesiam Sancli Amaloris in qua divino vacatis
servitio, apostolicee sedis suffragio communimus.
In primis ulique statuimus ut in eadem ecclesia
secundum B. Augustini Regulam, ordo canonicus
perpetuis temporibus conservetur ; et nullus ibi nisi
secundum eamdem Regulam canonicam vitam pro-
fessus, canonicus substituatur. Quascunque praterea
possessiones, quecunque bona inprasentiarum
juste et legitime possidetis, aut in futurum con-
cessione pontificam, liberalitate principum, obla-
tione fidelium, seu aliis justis modis, prastante Do-
mino poteritis adipisci, firma vobis in perpetuum
et illibata permaneant, in quibus hzc propriis no-
minibus duximus adnotanda : ecclesiam videlicet
Sancti Patri de Canuaninis, et duas capellas in
eadem parochia, capellam videlicet de Orgiaco, et
capellam de Villa-Ferreoli cum decimis et pralis,
e ecclesiam Sancti Martini de Lanosicco cum ap-
pendiciis snis et quidquid in ecclesia sanctorum